[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УРЫВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.07.2017                                                                                                                                          №8
с.Урывки
О рассмотрении протеста прокурора

на постановление администрации Урывского сельсовета

Тюменцевского района Алтайского края

от 10.12.2011г. №37 «Об утверждении административного

регламента о предоставлении муниципальной функции

«Рассмотрение обращений граждан в администрации

Урывского сельсовета»
        На основании протеста прокурора Тюменцевского района № 02-25-2017 от 29.06.2017 года на постановление администрации Урывского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края  от 10.12.2011г. №37 «Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной функции «Рассмотрение обращений граждан в администрации Урывского сельсовета»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Протест прокурора Тюменцевского района от  10.12.2011г. №37 «Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной функции «Рассмотрение обращений граждан в администрации Урывского сельсовета» удовлетворить.
        2. В связи со ст.1 пункта ч.4 Федерального закона от 02.05.2006 №59-ФЗ  «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  п.1.5 Регламента, утвержденного постановлением администрации Урывского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края от 10.12.2011г. №37 «Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной функции дополнить текстом следующего содержания:

«-юридических лиц, объединений граждан, в том, числе юридических лиц, осуществляющими публично значимые функции»
         3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

         4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Урывского сельсовета                                                                                             В.Е.Архипов